



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 638 065
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK FAGMONTASJE AS
Forretningsadresse: Austmannavegen 11
5537 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Roger Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 001	27 524
Sum kostnader		1 001	27 524
Driftsresultat		-1 001	-27 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	14
Sum finansinntekter		5	14
Annen rentekostnad		200	
Sum finanskostnader		200	
Netto finans		-195	14
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 196	-27 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 196	-27 510
Årsresultat		-1 196	-27 510
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 196	-27 510
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 196	-27 510
Sum overføringer og disponeringer		-1 196	-27 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,5	100 000	100 000
Sum fordringer		100 000	100 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 727	24 670
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 727	24 670
Sum omløpsmidler		106 727	124 670
SUM EIENDELER		106 727	124 670
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Overkurs		4 680	4 680
Sum innskutt egenkapital		104 680	104 680
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		140 149	138 953
Sum opptjent egenkapital		-140 149	-138 953
Sum egenkapital		-35 469	-34 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	142 196	158 943
Sum kortsiktig gjeld		142 196	158 943
Sum gjeld		142 196	158 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 727	124 670



**Årsregnskap 2016
for
Norsk Fagmontasje AS**

Foretaksnr. 996638065



Norsk Fagmontasje AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapets formål er salg o montasje av varer og tjenester samt all annen virksomhet som naturlig hører inn under dette. Forretningsvirksomheten er rettet mot det nasjonale marked med utgangspunkt i selskapets lokaler i Haugesund.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	0	0	425 183
Driftsresultat	-1 001	-27 524	321 290
Årsresultat	-1 196	-27 510	328 472
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	106 727	124 670	193 291
Egenkapital	-35 469	-34 273	97 987
Egenkapitalprosent	-33,2%	-27,5%	50,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble -1 196 kr. mot -27 510 kr i fjor, en reduksjon på -95,7 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt. Selskapets eiere er innstilt på å skyte inn nødvendig kapital, slik at ingen eksterne skal risikere å lide tap. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår at underskuddet overføres til udekket tap.

Haugesund,

Jan Roger Eriksen
Styreleder

Dag Ole Groven Finstad
Styremedlem

Merete Finstad Roland
Styremedlem



Norsk Fagmontasje AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	1 001	27 524
Sum driftskostnader		1 001	27 524
DRIFTSRESULTAT		(1 001)	(27 524)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		5	14
Sum finansinntekter		5	14
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		200	0
Sum finanskostnader		200	0
NETTO FINANSPOSTER		(195)	14
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(1 196)	(27 510)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(1 196)	(27 510)
ARSRESULTAT		(1 196)	(27 510)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(1 196)	(27 510)
SUM OVERF. OG DISP.		(1 196)	(27 510)



Norsk Fagmontasje AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	2,5	100 000	100 000
Sum fordringer		100 000	100 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 727	24 670
SUM OMLØPSMIDLER		106 727	124 670
SUM EIENDELER		106 727	124 670
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Overkurs		4 680	4 680
Sum innskutt egenkapital		104 680	104 680
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(140 149)	(138 953)
Sum opptjent egenkapital		(140 149)	(138 953)
SUM EGENKAPITAL		(35 469)	(34 273)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	2	142 196	158 943
SUM KORTSIKTIG GJELD		142 196	158 943
SUM GJELD		142 196	158 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 727	124 670

Haugesund,

Jan Roger Eriksen
Styreleder

Dag Ole Groven Finstad
Styremedlem

Merete Finstad Groven
Styremedlem



Norsk Fagmontasje AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Hvis virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi, foretas det nedskrivning til virkelig verdi basert på prinsippene i regnskapsstandarden om nedskrivning.

Valuta

Eventuell pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Ved eventuelle transaksjoner og sikring brukes terminkurs.



Norsk Fagmontasje AS

Noter 2016

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

Note 2 - Kundefordringer

Fordring/gjeld konsern/nærstående selskap

Fordring på Sign Consult Norway AS	kr 100 000
Gjeld til Chili Harstad AS	kr 136 215

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er :	Eierandel
Chili Holding AS	50 %
Sign Consult Norway AS	50 %

Følgende styremedlemmer har aksjer i selskapet :

Gjennom Chili Holding AS	Jan Roger Eriksen	daglig leder/styreleder
Gjennom Sign Consult Norway AS	Dag Olsen Groven Finstad	styremedlem
Gjennom Sign Consult Norway AS	Merete Finstad Roland	styremedlem

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	4 680	-138 953	-34 273
-Til årets resultat	0	0	-1 196	-1 196
Pr 31.12.	100 000	4 680	-140 149	-35 469

Egenkapital

Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt. Selskapets eiere er innstilt på å skyte inn nødvendig kapital, slik at ingen eksterne skal risikere å lide tap. Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016	
Resultat før skattekostnader	-1 196	
Permanente og andre forskjeller	200	
Inntekt	-996	
Årets skattekostnad:	2016	2015

Noter for Norsk Fagmontasje AS

Organisasjonsnr. 996638065



Norsk Fagmontasje AS

Noter 2016

Samlede ordinære skattekostnader 0 0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	139 950	138 954
= Grunnlag utsatt skatt	-139 950	-138 954
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	139 950	138 954
= Grunnlag utsatt skattefordel	139 950	138 954
Utsatt skattefordel	33 587	34 739
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	139 950	138 954
Ikke bokført utsatt skattefordel	33 587	34 739

Note 5 - Fordring

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0

Note 6 - Gjeld

	I år	I fjor
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	0	0